■ 遗失声明

青山区创泊五金机电销售门店（个体

工商户）将法人章遗失 ，法人章编码 ：

15020410070861，声明作废。

内蒙古益宁新能源汽车物流有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91150602MADYF0LK05）将营业执照正、副

本遗失，声明作废。

王慧汝将律师执业证遗失，执业证号：

11501201811052741，执业机构：内蒙古恒

衡 律 师 事 务 所 ；法 律 职 业 资 格 证 号 ：

C20161501040107，特此声明。

王慧汝于 2026年 1月 7日将身份证遗

失，证号：15010419920210302X，特此声明。

王谦诚、杜梅将与内蒙古何西置业开

发有限公司签订的商品房买卖合同原件丢

失，合同编号为YS（2014）00002349，房屋代

码为1003949，声明作废。

新城区广修电子产品维修部（统一社

会信用代码：92150102MA0PPFKA6K）将公

章、财务章、法人朱洪彬名章遗失，声明作

废。

乌兰察布市京蓝生态科技有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91150925MA0NAF3U80）将公章丢失，声明

作废。

2026年1月9日

找寻死者亲属公告

兹有流浪乞讨人员李忠华，性别，男，

身份证号：15210319670504541720，扎兰屯

市中和镇三道沟村村民，2024 年 10 月 24
日，山东青岛救助站将其送返至扎兰屯市，
扎兰屯市民政局、中和镇民政工作人员相
互交接后，由中和镇临时安置于扎兰屯市
残疾人托养中心托养，后于2024年11月20
日晚，因病在残疾人托养中心去世。去世
后李忠华遗体至今存放于扎兰屯市殡葬服
务中心。

根据《民政部关于印发〈生活无着的
流浪乞讨人员救助 管理机构工作规程〉
的通知》要求，现将李忠华死亡情况公告
如下：现急寻找该人员亲属，请该人员亲
属持有效身份证件于 2026 年 2 月 7 日前
与扎兰屯市社会事务和婚姻登记办公室
联系认领，逾期无人认领，扎兰屯市民政
局将按有关规定对李忠华遗体进行后事
处理。

联系人：扎兰屯市民政局 周传富
联系电话：0470-3202491

扎兰屯市民政局
2026年1月9日

■ 公 告

内蒙古少石传媒有限公司：
本委受理段凤宇（回劳人仲字〔2026〕

18号）与你单位劳动争议一案。因与你单
位无法联系，根据《劳动人事争议仲裁办案
规则》第二十条的规定，向你单位公告送达
应诉通知书及开庭通知书。现依法向你单
位公告开庭通知书，自本公告发布之日起
经过30日即视为送达。本委定于2026年3
月 10日上午 9时 30分在本委仲裁庭（呼和
浩特市回民区政府二号楼二楼220室）开庭

审理此案。请准时参加庭审，否则本委将
依法缺席裁决。领取裁决书的期限为闭庭
后的 20 日之内，逾期不领取即视为送达。
申请人具体仲裁请求事项为：

段凤宇（回劳人仲字〔2026〕18号）：1、
请求解除申请人与被申请人的劳动关系；
2、请求被申请人支付申请人工资6276元（6
月工资 1793 元、7 月工资 4483 元）；3、请求
被申请人支付未签订劳动合同双倍工资差
额 13483 元（5 月 4500 元、6 月 4500 元、7 月
4483 元）；4、请求被申请人支付经济补偿
2233 元（4380 + 4500 + 4500 + 4483 元 =
17863÷4=4465.75÷2=2233元）。

特此公告。
回民区劳动人事争议仲裁委员会

2026年1月9日

■ 通知书

侯东学（男，1984年1月29日生，现住内蒙
古通辽市扎鲁特旗镇香山农场1分场399
号）、孟凡迪（男，1987年1月29日生，现住
内蒙古霍林格勒市滨河路北十六号）：

现通知你们，欠丁凤英的钱，按吉林市
船营区人民法院民事判决书 2025 吉 0204
民初731号判决书项下规定，所有债权及利
息、权利全部归丁佳春所有，请接洽。

通知人：债权人、丁凤英
2026年1月9日

■ 拍卖公告

我公司接受委托，定于 2026年 1月 16
日上午10时在天正温泉公馆二楼我公司会

议室公开拍卖以下标的：
位于巴彦淖尔经济技术开发区电厂路

东、鲁花街南、八一学校北“佳洋温馨花庭”
的 3 套商铺、18 套住宅、5 套车库，共计
314.11万元，竞买保证金5万元/套，拍卖标
的物详细信息可通过我公司微信公众号查
看。

拍卖标的说明：
1、以上标的按现状拍卖，标的的相关

手续及情况以委托人提供的为准，本公司
对拍卖标的的瑕疵不承担担保责任；拍卖
标的成交后，由委托人移交买受人，交付日
期由委托人决定，拍卖标的需要依法办理
证照变更、产权过户所产生的一切税、费以
及此房屋前期所产生的一切费用全部由买
受人自行承担；以上所有拍品的建筑面积
以委托方提供的面积为准。

报名及展示时间为自公告发布之日起
至拍卖会前一日下午5时止。

报名须知：竞买人需携带本人身份证，
法人携带营业执照副本、法定代表人身份
证及法人授权委托书、竞买保证金转账凭
单，到我公司办理竞买登记手续。

保证金额及汇入账号信息：
户名：内蒙古宇恒泰拍卖有限责任公

司。
开户行：中国建设银行股份有限公司

巴彦淖尔开源路今日尊府支行
账号：15050167663700000608
报名地址：内蒙古巴彦淖尔市临河区

天正温泉公馆二楼207室
咨询电话：13500688567 13015286110

内蒙古宇恒泰拍卖有限责任公司
2026年1月9日

2026/01/09 11分类公告
责任编辑：赵芳 制版编辑：高如哈

公益广告公益广告